tdtancla de Silo ]od~ dod Campod

1>rc/cltura
Edtado de &o 1>aulo

LIVRON .0 FLS. N. o

DECRETO N9 2528/78

de 10 de janeiro de 197 8

Dispõe sobre cassaçao de Permis

são de Comércio em Feiras- livres.

O Prefeito Municipal de São José dos Cam

pos, no uso de suas atribuições legais e nos termos da letra "F" do in

ciso II do artigo 32 do Decreto n9 1241, de 07 de outubro de 1969,

DECRETA

Artigo 19 - Fica cassada a permissão para

comercializar nas feiras-livres o feirante Vanderci Marcelino da Rosa,

inscrito nesta Prefeitura sob n9 16184/77, no ramo de atividade de co

mércio de peixes.

Artigo 29 - A presente cassaçao dá-se em

decorrência da firma ter infringido o artigo 22 do Decreto n9 1241/69,

supra citado, cedendo seu lugar para instalação de barracadeoutra pe~

soa, sem autorização, conforme se apurou através do Processo

n9 036213/77 .
Interno

Artigo 39 - Este Decreto entrará em vigor

na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São José dos Cam
pos , 10 de janeiro de 1978.

Edna

Registrado e publicadÓ no Gabinete do Pre

feito, aos dez dias do mes de janeiro do

ta e oito.

DA/SGP/alc.

novecentos e seten

e Gabinete